
  
              Uchwała Nr XXXVII/181/2020 

Rady Gminy Sońsk 

                   z  dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi A.K. na Wójta Gminy Sońsk za brak transmisji sesji Rady Gminy 
Sońsk w dniu 28 października 2020 roku 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 238 § 1 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256),  
Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W wyniku rozpatrzenia skargi A.K. z dnia 28 października 2020 r. na Wójta Gminy Sońsk  
w związku brakiem transmisji sesji Rady Gminy Sońsk w dniu 28 października 2020 roku, skargę 
uznaje się za bezzasadną. 

2. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały i podlega 
przekazaniu skarżącemu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                                                                    

 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Michał Pawlak 
 

 

 

 

 

 



  
 

          

  
 

         Załącznik nr 1 do uchwały 
         Nr XXXVII/181/2020 

                                                                                             Rady Gminy Sońsk  
                                                                                             z dnia 21 grudnia 2020 roku 
 
 

Uzasadnienie uchwały  
 

w sprawie rozpatrzenia skargi A.K. na Wójta Gminy Sońsk za brak transmisji sesji Rady Gminy 
Sońsk w dniu 28 października 2020 roku 

 
  

Komisja Skarg, wniosków i petycji po rozpatrzeniu skargi A.K. ustaliła następujący stan 
faktyczny. A. K.  złożył skargę na Wójta Gminy Sońsk za niezapewnienie transmisji pierwszych 
29 minut sesji Rady Gminy Sońsk oraz zniekształcenie dźwięku. 
Dnia 28 października 2020 roku o godz. 1100 rozpoczęto posiedzenie XXXV sesji nadzwyczajnej 
Rady Gminy Sońsk. W związku ze zgłoszeniem o braku transmisji Przewodniczący Rady Gminy 
Sońsk zarządził przerwę w obradach.  
Ustalono, że brak transmisji wynikał z awarii sprzętu rejestratora BCS z powodu zmiany klucza 
strumienia w aplikacji OBS streamującej materiał sesji Rady Gminy.  
Po usunięciu awarii obrady zostały wznowione. 
Całość nagrania z posiedzenia XXXV sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Sońsk jest dostępna pod 
linkiem : https://www.youtube.com/watch?v=900FQn18tE8 
Pan A.K. zarzucił w swojej skardze również zniekształcenie dźwięku. Obowiązek zakrywania ust i 
nosa poprzez noszenie maseczek czy przyłbic ochronnych powoduje zmianę głosu  
i prawdopodobnie stąd wynika trudność zrozumienia wypowiedzi.  
 
W związku z powyższym skarga na Wójta Gminy Sońsk jest bezzasadna 
 

Pouczenie: Zgodnie z przepisem art. 239 §1 ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego,  

w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego. 


